Директору МОАУ

«Гимназия имени А. Грина»

Юдиной Е.В.

(ФИО родителя/законного представителя)

заявление.

Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь)

__________________________________________________________________,
(ФИО)

обучающегося ________ класса, в группу для занятий по платной

образовательной услуге «Занятие по дополнительной программе

«Хореография»  по программе

__________________________________________________________________
(наименование программы)

с ________ сентября  2024 г.

«____» сентября 2024 г.                                  ___________/_______________/
           (дата)                                                                                 (подпись)